МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О присвоении спортивного  разряда по виду спорта «киокусинкай»

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской

спортивной классификации и представлением Общественной организации
«Камчатская краевая детско-юношеская федерация «Киокусинкай»
от 26.12.2023 № 90

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «киокусинкай»:

Гафурову Озодбеку Хаким угли 04.09.2006 г.р. Тренер:  Смирнов А.Ю.

Грожию Никите Михайловичу 12.05.2009 г.р. Тренер: Тюнис Е.В.

Колеснику Александру
Владимировичу

06.06.2009 г.р. Тренер: Азимов С.А.

Семенову Алексею Сергеевичу 20.03.2006 г.р. Тренер: Тимофеев В.Н.

Соломенко Андрею
Александровичу

24.04.2008 г.р. Тренер: Азимов С.А.

Супруну Георгию
Владимировичу

27.08.2009 г.р. Тренер: Князев Р.В.

Тюлюш Ангелине Азиатовне 30.04.2009 г.р. Тренер: Смирнов А.Ю.

Фирсову Матвею Павловичу 30.11.2008 г.р. Тренер: Расулов Р.А.

Широковой Полине
Александровне

14.10.2009 г.р. Тренер: Тюнис Е.В.

Репкину Владимиру
Дмитриевичу

30.01.2009 г.р. Тренер: Азимов С.А.

Хабибуллину Даниилу
Маратовичу

15.09.2008 г.р. Тренер: Азимов С.А.

Министр

[SIGNERSTAMP1]

К.В. Хмелевский